TT-Kreis Frankfurt Jugendterminplan fir die Saison 2009/2010

Vorrunde

22.6.2009 Kreisjugendleitersitzung beim TSV Ginnheim 19.00 Uhr
23.6. Kreistag im Burgerhaus Bornheim 19.00 Uhr

24 .6. Bezirksjugendausschuss-Sitzung bei der SG Arheilgen 20.00 Uhr
04./05.07. Tag der HTTV — Schduler in Biedenkopf

Sommerferien vom 11.07. — 23.08.2009

29./30.08.  1.Spieltag

05./06.09. HTTV Top 32 Schuler A Top 21 Schiler C

12./13.09. HTTV Top 32 Jugend SKG Erfelden  Top 32 Schiler B
26./27.09. KEM Nachwuchs

2.10.-04.10. KEM Damen/Herren SWV RL B-Schuler/innen
Herbstferien vom 10.10. — 25.10.2009

31.10./01.11. DTTB Top 48 Schiuler

07./08.11 BEM Nachwuchs Schiler

07./08.11. DTTB Top 48 Jugend

05./06.12. Letzter Spieltag Vorrunde Kreispokalendrunde

09.12. Bezirksjugendausschul3sitzung

12./13.12. HTTV EM Jugend/Schiler/innen B SG Arheilgen
19./20.12. HTTV EM Schiler A+C

Weihnachtsferien 19.12.2009 — 10.01.2010

Ruckrunde
09./10.01.2010

16./17.01.
23./24.01

30./31.01.
06./07.02.

14.02.2010

20./21.02..
27./28.02.
06./07.03.
13./14.03.
20./21.03.

2010

SWV — EM Schiler/innen A

1.Spieltag Ruckrunde

KVR Jugend und Schuler

SWV - EM Jugend/Schuler/innen B
Kreiszwischenrangliste Jugend und Schiler

letzter Termin Ortsendscheide Minimeisterschaften
Fastnacht Mo — Mi. 08.02.-21.02. DTTB Top 12 Jugend/Schiler
Bezirkspokalendrunde

Kreisendrangliste Jugend und Schiler
Kreis-Mini-Meisterschaften
Kreisjahrgangsmeisterschaften

Osterferien 27.03 bis 11.04

11.04.2010

17./18.04.

Bezirksminimeisterschaften SV Morlenbach
DTTB - Pokal

24./25.04.etzter Spieltag Riickrunde Bezirksjahrgangsmeisterschaften

01./02.05
08.05.
1305.
29./30.05.
03.6..
05./06.06.
19./20.06.
26./27.06
27./28.06.
30.06.

NDM Jugend

Verbandsentscheid HPM Nachwuchs

HTTV — Jahrgangsmeisterschaften Watzenborn-Steinberg
SWV MM Jugend/Schiler/Schilerinnen

letzter Termin Meldung HL Jg./Sch. an Andrea Heckwolf
BVR Kreis Bergstralle

BER Kreis Bergstralle

Tag der Bezirksjugend in Arheilgen

DTTB MM Jugend und Schuler STTV
Bezirksjugendausschuss-Sitzung

Sommerferien 03.07. — 15.08.2010
Stand: 23.06.2009



